Di Claudiopoli, li 21. Febbraro 1604. 

(Eredeti, innsbrucki ht. levéltár, Ambraser Aktén. — Kiadva. 
Jorga: Studii si documente XX. kötete 350—351. 1.) 

• 4 0 0 1 5 2 2 — 1 5 2 4 - i r a t [ 1 6 0 4 febr. 2 1 

1522. 
Kolozsvár, 1604 februárius 21. 

Basta [Khrausenegg Pál császári biztosnak,] 
Heri sera arrivő Pietro Armeno di ritorno di Valachia 

jelentvén, che la lega di che si dubitava t r a esso Valacco 
et il Moldavo non é altrimente vero, et il simile mi serive 
il capitano Attilio s nemsokára kiderül az igazság, mivel 
a vajda megkért di. transferirmi fin a Corona, ove elli 
desidera p a r l a r m i . . . Delli Alemanni ammutinat i non tengő 
nova alcuna, non essendo ancor arrivato il conte Dampier, 
-kit békéltetésükre küldtem. 

(Hurmuzaki : Documente IV/1. k. 369. 1.) 

1523. 
Kolozsvár, 1604 februárius 24. 

Basta Kolozsvár város tanácsának. 
Hagyjuk . . ., hogy mindjárást az minemő marhája 

Lónai Horvát Andrásnak vagy Csanádi Jánosnál vagy 
egyebött itt Colosváratt vagyon fide mediante mindeneket 
előkeresvén ez levél mutató keziben Kegyelmetek adja; etc. 

Dátum Claudiopoli, 24. Februarii 1604. 
(Eredeti, Kolozsvár város ó-levéltára III. fasc. 69. sz.) 

1524. 
Kolozsvár, 1604 februárius 24. 

Basta adománylevele Sennyei Pongrácz részére. 
Neki adja érdemeiért több hűtlen nemes felsorolt jószágait. 
Memoriae commendamus . . . quod nos condignum 

habentes respectum fidelitatis et fidelium servitiorum 
Magci domini Pancratii Sennyei de Kis Sennye . . . tota-
les et integras portiones possessionarias in possessionibus 
Szent Demeter, cum domo et curia nobilitari ibidem, 
et Cheb in sede Siculicali Udvarhely, i tem Oláh Sákod, 
Magyar Sákod et Zágor in de Küküllő, quae alias quon-
dam Georgii Nyujtódi de praetacta Szent Demeter, ac 
Véczke cum domo similiter et curia nobilitari ibidem, 
in antelata sede Siculicali Udvarhely, quae Francisci 
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Balassi de eadem Véczke, nec non Moch, Novaj et Géres, 
quae Benedicti quondam Henter de Szent Iván ac Palotka 
vocatis in Colosiensi comitatibus existenti habitas, quae 
Gabrielis quondam de Irsa et egregii olim Georgii Nyaka-
szó de Búzás Bocsárd antea praefuissent, sed ex eo, quod 
ipsi anno superiori factioni rebellis quondam Moisis 
Zekely de Simjénfalva non tan tum adhaesissent, armaque 
contra iam dictam Sacram Caesaream Regiamque Mtem  

et tranquillum patriae s ta tum capissent, sed etiam maximi 
huius seditionis authores fuissent, ac in proelio caesi 
essent, et licet praelibatus Franciscus Balassi superesset, 
quia t amen ad christiani nominis hostes, Turcas profu-
gisset, ob idque etiam aliter illi si superviverent, capitibus 
condemnari debuissent, hie vero dictus videlicet Fran-
ciscus Balassi proscriptus esset, ac simul omnes bonis 
suis privat i extitissent, Georgius autem Nyakaszó, licet 
insons praetact i eriminis fuisset, quia t amen in semine 
defecisset, allegata eorum bona ad fiscum Transsilvanicum 
et consequenter collationem praenominatae Sacrae Caesa-
reae Regiaeque Mtls devoluta esse perhibentur et redacta, 
simul cum cunctis suis util i tatibus . . . memorato Pancra-
tio Sennyei ipsiusque haeredibus et posteritatibus uni-
versis . . . usque ad gratiosam eiusdem Caesareae Regiae-
que Mtls Sacramao resolutionem adtuk; etc.